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Merknader til melding om oppstart av planarbeid og høring av planprogram -
Reguleringsplan for energigjenvinningsanlegg ved Rognan, Saltdal kommune

Vi viser til varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid og høring av planprogram i brev
19.7.2010.

Jernbaneverket har tidligere mottatt oppstartsvarsel for reguleringsplan Nexans. I vårt
innspill til dette planarbeidet skrev vi om planovergangen (km 648,350) som i dag
benyttes for å komme inn til området, og om den nye atkomstvegen som er planlagt sør for
området. I forhold til ny atkomstveg ble det vist til kjøpekontrakt fra 2003. Denne sier
også at Saltdal kommune skal oppføre nettinggjerde langs erversgrensen mot
Nordlandsbanen før vegutbyggingen tar til.

Vi har godkjent plasseringen av den nye vegen i brev 11.8.2010. Jernbaneverket vil kreve
at all trafikk til det nye anlegget og Nexans skal benytte denne atkomsten, slik at antall
kryssinger på planovergangen reduseres. Dagens atkomst nord for Nexans må stenges for
biltrafikk.

Når det gjelder plasseringen av det nye energigjenvinningsanlegget minner vi for øvrig om
Jernbaneloven § 10 som sier følgende:  "Det er forbudt, uten etter avtale med kjøreveiens
eier å oppføre bygning eller annen installasjon, foreta utgraving eller oppffiling innen 30
meter regnet fra nærmeste spors midtlinje, dersom ikke annet følger av reguleringsplan".

For praktiske forhold rundt bygging langs jernbanen og vurdering av behovet for
sikkerhetsmann må vår oppsynsmann på strekningen, Per Thomas Risvoll (tlf 91678940),
kontaktes i god tid før anleggsstart.
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Med bakgrunn i ovennevnte vurdering vil vi kreve at følgende rekkefølgebestemmelser tas
inn i forslaget til detaljreguleringsplan:

• "Før nye utbyggingstiltak kan settes i gang, må atkomstveg mellom Nerauran
rasteplass og Nexans Norway A/S være etablert."

• "Før atkomstveg bygges skal det oppføres et 1,8 m høyt flettverksgjerde mot
jernbanen. Tiltakshaver har ansvar for oppsett og vedlikehold av gjerdet, men
plassering og uorming av gjerdet skal skje i samarbeid med Jernbaneverket."

Med hilsen

Lise Nyv
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